Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
MATICE ZÁTKA IG/SS PN16 - Nerez DIN 1.4408, šestihranná
DIN 2991
Kód produktu: 32336
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4408
Médium: Voda, vzduch, oleje, chemické kapaliny
Norma výrobku: ISO 228, DIN 2991
Použití produktu: Závitová zátka pro uzávěr trubky s vnějším závitem BSPP
Tlakové parametry platí pro teplotu 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VK-12/SS-183
G 1/2"
PN 16 bar
24
0,041 kg
1
48,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK-34/SS-183
G 3/4"
PN 16 bar
30
0,055 kg
1
56,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK-10/SS-183
G 1"
PN 16 bar
37
0,105 kg
1
90,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK-54/SS-183
G 1.1/4"
PN 16 bar
45
0,155 kg
1
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK-32/SS-183
G 6/4"
PN 16 bar
52
0,19 kg
1
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VK-20/SS-183
G 2"
PN 16 bar
65
0,29 kg
1
284,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0